
FASHIONBYEMMA ApS

CVR-nr.: 34688435

Råbroparken 4
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Anita Janischefska
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FASHIONBYEMMA ApS
Råbroparken 4
2765 Smørum
e-mailadresse: info@fashionbyemma.dk
CVR-nr.: 34688435
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med detailhandel inden for tøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -64.984 kr. efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positive. Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret. Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			744.938
Eksterne omkostninger			-256.517
Bruttoresultat			488.421
Bruttofortjeneste/Bruttotab		361.616	
Personaleomkostninger		-396.859	-466.150
Resultat af ordinær primær drift		-35.243	22.271
Øvrige finansielle omkostninger		-29.741	-3.226
Ordinært resultat før skat		-64.984	19.045
Årets resultat		-64.984	19.045
Forslag til resultatdisponering			
I alt			19.045

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.024.713	1.420.041
Varebeholdninger i alt		1.024.713	1.420.041
Tilgodehavende skat			10.000
Tilgodehavender i alt			10.000
Likvide beholdninger		31.740	49.357
Omsætningsaktiver i alt		1.056.453	1.479.398
AKTIVER I ALT		1.056.453	1.479.398

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		19.045	39.540
Egenkapital i alt		99.045	119.540
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		957.408	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.408	1.359.858
Gældsforpligtelser i alt		957.408	1.359.858
PASSIVER I ALT		1.056.453	1.479.398

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret